АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.07.2018
	№
	424-р

                          г. Бикин
[bookmark: _GoBack]

О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Город Бикин» на 2018-2022 годы»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 г. № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», в целях вовлечения граждан в процесс отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году:
           1. Назначить ответственных лиц за реализацию мероприятий по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Город Бикин» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году:
1.1. За проведение рейтингового голосования – заместителя главы администрации городского поселения «Город Бикин» Осадчука Д.Я.
1.2. За разработку дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования – начальника отдела городского хозяйства Кругликову Л.Н.
1.3. За освещение хода рейтингового голосования в местных СМИ                    – главного специалиста общего отдела Мирошниченко Н.А.
1.4. За вовлечение школьников, молодёжи, ветеранов общественных организаций к проведению рейтингового голосования – начальника общего отдела Такову О.В.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
4.  Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                          М.В. Мануйлова